
LICEO CLASSICO STATALE “G.B. MORGAGNI”
ad indirizzo Classico-Linguistico-Scienze Umane-Scienze Umane opz. Economico Sociale

tel. 0543 404140 - V.le Roma, 1/3 – 47122 - FORLÌ
https://www.morgagni.cloud - email: fopc04000v@istruzione.it
pec: fopc04000v@pec.istruzione.it - Cod. Mec. FOPC04000V

C.F. 92038740400 - Codice Univoco Ufficio: UFBJXQ

Prot. nr. 13789              Forlì, 27/09/2023

Oggetto:  Nomina  commissione  per  Avviso  di  selezione  per il  personale  interno  di  numero  4  collaboratori  scolastici  di
supporto tecnico-operativo al  RUP per l’a.s.  2023/2024 – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Piano
“Scuola 4.0” di cui  alla  Missione 4 – Istruzione e  Ricerca – Componente  1 – Potenziamento dell’offerta dei  servizi  di
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di
apprendimento innovativi

Progetto FOPC04000V - M4C1I3.2-2022-961-P-23870 denominato “PROXIMAMorgagni”

C.U.P: G64D23000880006

CIG: A0132A1A96

Il Dirigente Scolastico

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161 che adotta lo strumento di programmazione di tale
investimento, previsto anche quale milestone europea del PNRR, il “Piano Scuola 4.0”;

VISTO il  Decreto  del  Ministro  dell’istruzione  8  agosto  2022,  n.  218,  il  quale  distribuisce  le  risorse  tra le  istituzioni
scolastiche  in  attuazione  del  Piano  “Scuola  4.0  e  fornisce  le  istruzioni  operative per  definire le modalità di

progettazione, al fine dell’assegnazione dei fondi;

VISTA l’assegnazione fondi per la realizzazione dell’azione 1 – next generation class pari ad € 186.290,76;

VISTA le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello Stato PNRR.;

VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0107624 del 21.12.2022 la quale fornisce le istruzioni operative per la presentazione e

gestione del progetto;

VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0004302 del 14.01.2023 la quale fornisce chiarimenti in merito alle istruzioni operative;

VISTA la nomina del gruppo di progettazione prot.n. 5871 del 13/04/2023

RILEVATA la necessità di utilizzare personale interno in qualità di supporto tecnico-operativo, nei limiti delle disponibilità e

delle competenze rinvenute nell’ambito dell’istituto;

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 13244/2023 del 21/09/2023 per il quale è scaduto il termine per presentare  istanza di

partecipazione;

VISTA la nomina del RUP prot.5680 del 05/04/2023



DISPONE

la costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute in qualità di supporto metodologico-didattico al R.U.P. nonché

gli eventuali ricorsi, come segue:

 Prof.ssa Pedaci Patrizia Maria;
 Prof. Giano Donato;
 A.A. Giuliana Grosso.

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; le operazioni andranno sempre verbalizzate con  atto a firma di

tutti i commissari presenti. In caso di assenza di uno o più componenti, e nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella
procedura di selezione si provvederà a nominare il/i supplente/i.

Il  presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente presenti sul sito web

dell’istituto, nella sezione dedicata al PNRR, in amministrazione trasparente e sull’albo pretorio.

 Il Dirigente Scolastico
 Prof. Marco Lega

                                 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
                          e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	Oggetto: Nomina commissione per Avviso di selezione per il personale interno di numero 4 collaboratori scolastici di supporto tecnico-operativo al RUP per l’a.s. 2023/2024 – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi
	Progetto FOPC04000V - M4C1I3.2-2022-961-P-23870 denominato “PROXIMAMorgagni”
	C.U.P: G64D23000880006
	CIG: A0132A1A96
	Il Dirigente Scolastico
	DISPONE

		2023-09-29T13:23:32+0200
	LGEMRC63S28D458Y




